





26<sup>th</sup> April, 2023

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Mumbai P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai

Kind Attn: Manager, Listing Department

Stock Code - SONATSOFTW

**BSE Limited** 

Kind Attn: Manager, Listing Department

Stock Code - 532221

Dear Sir/Madam,

SUB: Newspaper Advertisement- Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, we are enclosing herewith the copy of the newspaper advertisement published in English and regional Language (Marathi) newspapers. The same has been made available on the Company's website www.sonata-software.com.

Please take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Sonata Software Limited

MANGAL **KRISHNARAO KULKARNI** 

Digitally signed by MANGAL KRISHNARAO KULKARNI Date: 2023.04.26 11:18:07

Mangal Kulkarni

**Company Secretary, Compliance Officer and Head Legal** 

Encl.: As above



Place: Bengaluru

### **SONATA SOFTWARE LIMITED**

(CIN No.L72200MH1994PLC082110) Regd. Office: 208, TV Industrial Estate, 2nd Floor, 5 K Ahire Marg, Worli, Mumbai - 400 030. Corporate Office: 1/4, APS Trust Building, Bull Temple Road, N.R.Colony, Bengaluru - 560 004. Tel: +91 -80-67781996, Fax: +91-80-26610972, Website: www.sonata-software.com Email Id: info@sonata-software.com

Notice is hereby given that pursuant to Section 201 of the Companies Act, 2013, the Company proposes to make an application to the Central Government under Sections 196, 197 and 198 read with Schedule-V and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, as amended, seeking approval of the Central Government for the appointment of Mr. Samir Dhir (DIN: 03021413) as Managing Director & CEO of the Company with effect from 14th February, 2023.

> By Order of the Board of Directors For **SONATA SOFTWARE LIMITED** Sd/-

Mangal Kulkarni Date: 25.04.2023 Company Secretary, Compliance Officer and Head-Legal

# Business Standard Mumbai | Wednesday, 26 April 2023



#### **KERALA WATER AUTHORITY**

#### e-Tender Notice

Tender No : Re-e-tender no. 06, 07, 08, 09, 10, 11/2023-24/SE/PHC/ALP
Jal Jeevan Mission-Kuttanad Drinking Water project - Phase II - Providing household water service
connections in Thakazhy, Veeyapuram, Thalavady, Edathua, Muttar, Veliyanadu Panchayath in Alappuzha
Pictor Director District- Pipeline Work

District-Pipeline Work.
EMD: 1) (Tender No 06 to 09, 11) - Rs. 1,00,000/-, 2) Tender No. 10 - Rs. 50,000/Tender fee: 1) (Tender No 06 to 09, 11) - Rs. 9, 759/-, 2) (Tender No.10) - Rs. 6,508/Last Date for submitting Tender: 08.05.2023 02:00 pm
Phone: 04772237954, Website: www.kwa.kerala.gov.in, www.etenders.kerala.gov.in

Superintending Engineer PH circle, Alappuzha

KWA-JB-GL-6-121-2023-24



#### **KERALA WATER AUTHORITY**

#### e-Tender Notice

Tender No : e-Tender No 13,14,15/2023-24/ SE/PHC/ALP Jal Jeevan Mission (JJM)-2021-2022-Retrofittable / Extendable - Providing household water service connections in Ramankary, Kavalam and Kainakary Panchayath in Alappuzha District-

EMD : Rs. 1,00,000/-. Tender fee : Rs. 9,759/-Last Date for submitting Tender : 15.05.2023 02:00 pm Phone : 0477 2237954, Website : www.kwa.kerala.gov.in, www.etenders.kerala.gov.in Superintending Engineer PH Circle, Alappuzha

KWA-JB-GL-6-122-2023-24

# Huhtamaki

# Huhtamaki India Ltd.

Regd Office: A-802, Crescenzo, C-38/39, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051 CIN: L21011MH1950FLC145537, Phone No.: (022) 6260 6800

## **EXTRACTS OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS** FOR THE QUARTER ENDED MARCH 31. 2023

			₹ in Million		
		Quarter ended	Quarter ended	Year ended	
Sr. No.	Particulars	31-Mar-23	31-Mar-22	31-Dec-22	
		Unaudited	Unaudited	Audited	
1	Total Income from Operations	6,615.3	7,285.1	29,829.2	
2	Profit/(Loss) before Tax	351.6	339.5	559.3	
3	Profit/(Loss) for the period	354.9	246.1	496.4	
4	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period	354.7	248.8	486.5	
5	Equity Share Capital	151.1	151.1	151.1	
6	Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet of previous year			7,418.5	
7	Earnings Per Share (of ₹ 2/- each) (not annualised)				
	Basic & Diluted	4.70	3.26	6.57	

- a) The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on April, 25, 2023
- b) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results is available on the websites of the Stock Exchange and the Company.

For Huhtamaki India Ltd.

Mumbai, April 25, 2023

Visit us at our website: www.flexibles.huhtamaki.in

Dhananjay Salunkhe **Managing Director** 

# SHREE GLOBAL TRADEFIN LIMITED

(CIN: L27100MH1986PLC041252)

Registered Office: A2, 2<sup>nd</sup> Floor, Madhu Estate, Pandurang Budhkar Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013.

Contact No.: +91 22 6291 8111; E-Mail ID: sgtl2008@gmail.com; Website: www.sgtl.in

Recommendations of the Committee of Independent Directors ("IDC") on the Open Offer to the Public Shareholders of Shree Global Tradefin Limited ("SGTL"/"Target Company") on the Open Offer made by Mr. Ravi Agarwal ("Acquirer 1") and Aristo Realty Developers Limited ("Acquirer 2") to the Public Shareholders of the Target Company under Regulation 26(7) of the Securities and Exchange Board of India (Substantial Acquisition of Shares and Takeovers) Regulations, 2011 and subsequent amendments thereto ("SEBI (SAST) Regulations, 2011")

1)	Date	Tuesday, April 25, 2023	
2)	Name of the Target Company ("TC")	Shree Global Tradefin Limited	
3)	Details of the Offer pertaining to Target This Open Offer is being made under Regulations 3(1), 4 and 5 of (SAST) Regulations, 2011.		
	Company	This is a deemed direct acquisition of the Target Company, being an indirect acquisition meeting the thresholds specified in Regulation 5(2) of the SERI	



# WIPRO LIMITED

Registered Office: Doddakannelli, Sarjapur Road, Bengaluru - 560 035.

Tel: +91-80-2844 0011

CIN: L32102KA1945PLC020800 Email: corp-secretarial@wipro.com

Website: www.wipro.com

#### NOTICE

#### (For the attention of Equity Shareholders of Wipro Limited)

In order to enable sending of notices and other statutory communications/benefits to shareholders in electronic form, we request the Members of Wipro Limited ("Company"), who have not yet registered their email address or bank account details, to register the same in respect of equity shares held in electronic form with the concerned Depository through their Depository Participant(s) and in respect of shares held in physical form by writing to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFIN Technologies Limited, Selenium, Plot 31 & 32, Gachibowli Financial District, Nankramguda, Hyderabad-500 032.

Pursuant to the General Circular No. 14/2020 dated April 8. 2020, the General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, the General Circular No. 10/2022 and General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs, the Company has additionally enabled a process for the limited purpose of receiving shareholder communications during the calendar year 2023 and the Members may temporarily update their email address by accessing the link https://www.wipro.com/investors/

For WIPRO LIMITED

Place: Bengaluru

Date: April 25, 2023 M Sanaulla Khan **Company Secretary** 



ONE OF INDIA'S LEADING **BHARAT WIRE ROPES LIMI** 

"We create value for our customers"



+346%

#### **Get prediction sitting** at home with Palm Print

Love, romance, sex, family relations, job, wealth, home happiness, house, education, marriage, children, luck, work, honor, sorrow, illness, etc.

### R. R. Mishra

Astrologer, Palmist, Numerologist, Vastu & Gems Specialist, Former TV & Press

Whatsapp & Mobile 9820113194

Watch on YouTube: 🐲 आप और आपका भविष्य

### अस्वीकृती

ह्या वर्तमानपत्रांत प्रकाशित झालेल्या कोणत्याही जाहिरातीमध्ये करण्यांत आलेल्या दाव्यांच्या खरेपणा किंवा सत्यतेसाठी नवशक्ति कोणतीही हमी देत नाही. अशा जाहिरातींवर कोणतीही कृती करण्यापूर्वी त्यांनी स्वतः चौकशी करण्याचे किंवा तज्ञांचा सल्ला घेण्याबाबत वाचकांना सूचवण्यांत येते.

ह्या वर्तमानपत्रांत प्रकाशित झालेल्या किंवा अधिकृत वेबसाईटवर ई पेपर मध्ये अपलोड केलेल्या कोणत्याही जाहिरातीमधील कोणत्याही तथाकथित दिशाभूल करणाऱ्या किंवा बदनामीकारक मजुकरासाठी किंवा त्यामधील दाव्यांसाठी भारतात किंवा परदेशातील कोणत्याही दिवाणी किंवा फौजदारी विधी न्यायालयात किंवा न्यायाधिकरणात नवशक्तिच्या मुद्रक, प्रकाशक, संपादक आणि प्रोप्रायटर यांना जबाबदार धरता येणार नाही. ते दायित्व सर्वस्वी जाहिरातदारांचे असेल ज्यामध्ये नवशक्तिची कोणतीही भूमिका असणार नाही.

# **CHANGE OF NAME**

#### NOTE

Collect the full copy of Newspaper for the submission in passport office.

HAVE CHANGED MY NAME FROM SHEIKH SHAIBAZ SHAMSHER TO SHAIKH SHAIBAZ SHAMSHER AS PER AADHAAR

I HAVE CHANGED MY NAME FROM AMIKAKHATOON TO AMINA KHATOON SHAUKAT ALI SHAIKH AS PER AADHAAR CARD NO 6104 4635 3867 CL-102

I HAVE CHANGED MY NAME FROM SUBHASH PITAMBAR CHAUDHARI TO SUBHASH PITAMBAR CHAUDHARY AS PER AADHAAR CARD CL-103

I HAVE CHANGED MY NAME FROM TH NAWALE TO GANESH DEVRAO NAWALE AS PER AADHAAR CARD CL-103 A

I HAVE CHANGED MY NAME FROM TEKBHADUR SHARKI TO REHAN SHAIKH AS PER AADHAAR CARD CL-104

I HAVE CHANGED MY NAME FROM SATWAN GANGARAM NANARKAR TO SATYAVAN GANGARAM NANARKAR AS PER AADHAR CARD NO 392941012040

CL-105 I HAVE CHANGED MY NAME FROM KHYAATI VINOD GIDWANI (OLD NAME)

TO AADHHYA BHUSHAN MANSUKHANÍ (NEW NAME) AS PER GAZETTE NO- M-22235729

I HAVE CHANGED MY NAME FROM MOHAMMED NIZAMUDDIN ABDUL RA77AOHE BARBHUYAN TΩ MOHAMMED NIZAMUDDIN BORBHUYAN AS PER DOCUMENTS CL-110

I HAVE CHANGED MY NAME FROM RFHANA BEGUM MOHAMMED NIZAMUDDIN BARBHUYAN TO REHANA BEGUM BORBHUYAN AS PER **DOCUMENTS** CL-110 A

I HAVE CHANGED MY NAME FROM MOHAMMED JIYAD ALAM BARBHUYAN TO MOHAMMED JIYAD ALAM BORBHUYAN AS PER DOCUMENTS CL-110 B

I HAVE CHANGED MY NAME FROM J. IMTIYAZ A. JAFFAR TO IMTIYAZ JAFFAR SHAJKH AS PER DOCUMENTS. CL-120

## **CHANGE OF NAME**

HAVE CHANGED MY NAME FROM BHAVNABEN HIRALAL SELAN BHAVANABEN HIRALAL SHELAN BHAVNA MAGANLAL KHAKHARIA TO BHAVANA MAGAN KHAKHARIA AS PER DOCUMENTS. CL-130 C

I HAVE CHANGED MY NAME FROM MOINUDDIN MUHIUDDIN TO MOINUDDIN MOHIDDIN SHAIKH AS PER DOCUMENTS CL-130 D

I HAVE CHANGED MY NAME FROM RAVINDER KAUR TO RAVINDRA KAUR AS PER DOCUMENTS. CL-130 E

I HAVE CHANGED MY NAME FROM AZHAR KHAN AFSAR KHAN TO AZHAR AFSAR KHAN AS PER DOCUMENTS CL-130 F

I HAVE CHANGED MY NAME FROM SANDESHKUMAR PRAVIN JAIN TO SANDDESH P JAIN AS PER DOCUMENTS.

I HAVE CHANGED MY NAME FROM SHRUTI SANDDESH JAIN TO SSHRUTI JAINN AS PER DOCUMENTS. CL-130 H

I SITABAI IS LEGALLY WEDDED SPOUSE OF NO 2746856 RANK SEP, DATTARAM MORE RESIDING AT NIGADE, P.O.--LAVAL, TEH-- KHED, DIST-- RATNAGIRI, HAVE CHANGED MY NAME FROM SITABAI TO SITABAI DATTARAM MORE WIDE AFFIDAVIT DATED 21/04/2023 CL-140

JAISHRI SPOUSE OF NO 1545719X I Jaishri Spuuse of Nu 1343/19X Rank Hav, Vijay Shankar Chavan Residing at Gimavi, Tal-- Guhagar, Dist-- Ratnagiri, Maharashtra Have Changed My Name From Jaishri to JAYSHREE VIJAY CHAVAN AND THAT MY CORRECT DATE OF BIRTH IS 09/07/1963 WIDE AFFIDAVIT DATED 24/04/2023 CL-140 A

SMT PRATIBHA WIDOW OF NO 14590350K CFN ,KHANDEKAR PRAKASH PANDURANG .RESIDENT OF VPO — MUNDHAR,TEH -- GUHAGAR ,DIST --RATNAGIRI HAVE CHANGE MY NAME FROM PRATIBHA TO PRATIBHA PRAKASH KHANDEKAR AND THAT MY CORRECT DATE OF BIRTH IS 29/03/1971 WIDE AFFIDAVIT DATED 13/03/2023 BEFORE EXECUTIVE MAGISTRATE, GUGHAGAR.

I HAVE CHANGED MY NAME FROM LAVANYA LAXMINARAYANAN TO LAVANYA LAKSHMI NARAYANAN AS PER DOCUMENT CL-226

I HAVE CHANGED MY OLD NAME FROM PUNAM TRIMBAK JOSHI TO MY NEW NAME SONALI VAIBHAV KARULKAR AS PER AADHAR CARD NO 8169 3485

I MRS. ZAHIRA MARYLONE CRASTA HAVE CHANGED MY LATE FATHER'S NAME FROM FERNANDES ARMANIDO FRANCIS TO FERNANDES ARMANDO FRANCIS AS PER AFFIDAVIT DATED: 24/04/2023 CL-390

I HAVE CHANGED MY NAME FROM CLEON GILBERT CLEMENT BRAGANZA TO CLEON BRAGANZA AS PER AADHAR NO 7759 1184 2819 CL-457

I HAVE CHANGED MY NAME FROM SMITA SANJAY JAGE TO MRS. RADHIKA MANISH MANORE VIDE MAHARASHTRA AFFIDAVIT 47AA 706683 DATED 25-APRIL-2023 CL-480

HAVE CHANGED MY NAME FROMPARASKUMAR MANSUKHLAL MORABIA TO PARAS MANSUKHLAL MORABIA AS PER AADHARCARD. CL-501

I HAVE CHANGED MY NAME FROM KHAN BUSHRA MOHAMMAD ASLAM TO BUSHRA FATIMA MOHD ASLAM KHAN VIDE AFFIDAVIT 48AA 776947. CL-627

I RAZIYA KHAN HAVE CHANGED MY NAME TO RAZIYA BEGUM MOHAMMED KALIM KHAN. VIDE AADHAR CL-666

I CHANGE MY NAME FROM TAJMIRA HAZRAT MONDAL TO TAJMIRA KALAM MONDAL VIDE DEED POLL AFFIDAVIT NO 54AA - 279525 DTD 22TH APRIL 2023 CL-671

I HAVE CHANGE MY NAME FROM RUSIT JAYANTILAL JAIN TO RUSHIT JAYANTILAL JAIN AS PER AADHAR CARD. CL-690 HAVE CHANGED MY NAME FROM

# जाहीर सूचना

जे संबंधित आहेत त्यांना

मी, सबिता सिन्हा, अखिलेश्वर प्रसाद यांची पत्नी, राहणार येथे फ्लॅट क्र. डी-२५, न्यु चंद्रा सीएचएस लि., वीरा देसाई रोडलगत, अंधेरी पश्चिम, मुंबई -४०००५३, महाराष्ट्र, भारत याद्वारे याची पुष्टी करते की, माझे नाव पासपोर्ट (धारक क्र एच८१९५९२६) मध्ये सबिता सिन्हाच्या ऐवजी चुकून सविता सिन्हा असे नमूद करण्यात आले आहे.

मी सदरच्या सुधारणेकरिता संबंधित कार्यालयात एक अर्ज केला आहे आणि ह्या जाहीर सूचनेमार्फत मी तमाम जनतेस कळविते की, सर्व रेकॉर्ड केलेल्या उद्देशाकरिता सविता सिन्हाच्या ऐवजी सबिता सिन्हा असे वाचावे जे पॅन आणि आधार मध्ये नमूद केलेले आहेत.

> सबिता सिन्हा २६ एप्रिल, २०२३

# जाहीर सूचना

१. याद्वारे सर्वसाधारण जनतेस कळविण्यात येत आहे की आमचे अशील श्री. रोहिदास अर्जुन सावंत, हे सुभाष नगर शीतल को-ऑपरेटिव्ह हौसिंग सोसायटी लि. (महाराष्ट्र को-ऑपरेटिव्ह हौसिंग सोसायटीज ॲक्ट १९६० अंतर्गत रजिस्ट्रेशन क्र. बीओएम/एचएसजी/७६१८/१९८१, धारक एक को-ऑपरेटिव्ह हौसिंग सोसायटी) चे एकमेव सदस्य आहेत तथा असे ही कळविण्यात येत आहे की आमचे अशील हे सदर सोसायटी द्वारे जारी केलेल्या शेअर्सचे ताबाधारक आहेत. त्याप्रमाणे. आमचे अशील हे सदर सोसायटीच्या मालकीच्या इमारतीमध्ये मोजमाप १८० चौरस फूटाच्या फ्लॅट क्र. ११०५चे एकमेव मालक आहेत. आमचे अशील यांनी सदर शेअर्स आणि सदर फ्लॅट हे मूल्यवान मोबदला समक्ष पूर्वीचे सदस्य श्री प्रेमचंद कुंवरजी शहा यांचेकडून रीतसर स्टॅम्प्ड विक्री साठी करार दिनांक १४ डिसेंबर १९९३ अंतर्गत मालकी तत्वावर खरेदी केले होते. सदर फ्लॅट आणि सदर शेअर्स हे खालीलप्रमाणे संलग्न परिशिष्टात विशेष विवरणित करण्यात आले आहे.

२. आमच्या अशीलांच्या असे लक्षात आले आहे की काही समाजकंटक बदमाश प्रवत्तिचे लोक आमच्या अशीलांच्या संमतीविना आमच्या अशीलांच्या मालकी हक्काचे सदर फ्लॅट संदर्भात व्यवहार करण्याचा आणि सदर शेअर्सची विक्री आणि हस्तांतर करण्याच्या प्रयत्नात आहेत त्यामुळेच आमच्या अशीलांनी आम्हांस सर्वसाधारण जनतेस सावध करण्यास आणि त्यांना इशारा देण्यास निर्देशित केले आहे की आमचे अशील यांचा सदर फ्लॅट आणि सदर शेअर्स विक्री करण्याचा किंवा निकाली काढण्याचा किंवा सदर सोसायटी मधील आमच्या अशीलांचे सभासदत्व हस्तांतरित करण्याचा कोणत्याही प्रकारे कोणताही मानस नाही आहे. सर्वसाधारण जनतेस याद्वारे ताकीद करण्यात येत आहे की त्यांनी सदर शेअर्स किंवा सदर फ्लॅट किंवा त्यातील कोणत्याही भाग संदर्भात कोणत्याही व्यक्तीशी कोणत्याही प्रकारचा कोणताही व्यवहार करू नये. सर्वसाधारण जनतेस याद्वारे चेतावणी देण्यात येत आहे की सदर सूचनेवर दर्लक्ष करणाऱ्या किंवा आमच्या अशीलांच्या सूचनेच्या विषयांवर लक्ष न देणाऱ्या कोणत्याही व्यक्ती जर कोणताही व्यवहार करतील ते सर्वस्वी त्यांच्या स्वत:च्या जोखमीवर आणि खर्चावर असेल आणि त्यापासून होणाऱ्या कोणत्याही त्रासासाठी तेच जबाबदार असतील आणि आमचे अशीलांवर याबाबत कोणतीही जबाबदारी बंधनकारक नसेल आणि अशा व्यक्तीच्या कोणत्याही प्रतिकल परिणामांसाठी आमच्या कोणतीच जबाबदारी नसेल.

# वरील संदर्भित परिशिष्ट:

सुभाष नगर, व्हिलेज चेंबूर, तालुका कुर्ला, मुंबई उपनगर जिल्हा येथील सर्व्हें क्र. ६७ ते ७१,

# शुद्धिपत्र

**शाखाः** एचडीएफसी स्पेन्टा–सीआरएम विभाग, २रा मजला, एचडीएफसी बँक हाऊस च्या पुढे, मथुरादास मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल पश्चिम, मुंबई-४०० ०१३

नोंद. कार्यालय: रेमन हाऊस, एच.टी. पारेख मार्ग, १६९, बॅकबे रेक्लमेशन, चर्चगेट, मुंबई-४०० ०२० टेलि: ०२२-६६११३०२०. सीआयएन: एल७०१००एमएच१९७७पीएलसी०१९९१६, वेबसाईट: www.hdfc.com

## कब्जा सूचनेच्या जाहिरात

सदर दिनांक २५ एप्रिल, २०२३ रोजीचा वृतपत्र, म्हणजेच ''नवशक्ती'' (मराठी)- मुंबई आवृत्तीमध्ये प्रकाशित ताबा सूचनेच्या जाहिरातीच्या संदर्भात आहे.

वरील नमूद प्रकाशनच्या संदर्भात सदर शुध्दिपत्र अनु क्र. २ मध्ये नमूद प्रकरणाच्या संदर्भात

वरील नमूद प्रकाशनच्या संदर्भात श्री. आव्हाड गोटीराम प्रकाश आणि श्रीम. आव्हाड करुणा गोटीराम च्या अनु क्रमांक २ येथे नमूद प्रकरणात ३० एप्रिल, २०२० रोजीस रु. २४,७३,४८८/ - च्या थकबाकी देय अनावधानाने नमूद केला आहे आणि सदर ३० एप्रिल, २०२१ रोजीस रु. २४,७३,४८८/- असा वाचावे.

अनु क्र. २ मध्ये नमूद थकबाकी देय ३० एप्रिल, २०२१ रोजीस रु. २४,७३,४८८/- असा वाचावा.

हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लि. साठी

दिनांक: २५ एप्रिल, २०२३

सही/-ठिकाण: मुंबई प्राधिकृत अधिकारी



# चोलामडलम इन्व्हेस्टमेट ॲण्ड फायनान्स कपनी लिमिटेड कॉर्पोरेट कार्यालय: १ ला मजला 'डरे हाऊस', क्र. २, एन.एस.सी. बोस रोड, चेन्नई-६००००१

शाखा कार्यालय: ४०४, रघुवीर, ४ था मजला, एसव्हीपी रोड, चामुंडा सर्कल, बोरिवली पश्चिम, मुंबई ४०००९२.

# कब्जा सूचना (नियम ८(१) अन्वये) (स्थावर मिळकतीकरिता)

ज्याअर्थी, निम्नस्वाक्षरीकारांनी **मे. चोलामंडलम इन्व्हेस्टमेंट ॲण्ड फायनान्स कंपनी लिमिटेडचे** प्राधिकृत अधिकारी म्हणून सिक्युरिटायझेशन ॲण्ड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शियल ॲसेटस् ॲण्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२ अन्वये आणि कलम १३(१२) सहवाचता सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रुल्स २००२ च्या नियम ३ अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकाराचा वापर करून सदर सूचना प्राप्त झाल्याच्या तारखेपासून ६० दिवसात त्यावरील व्याजासह ०७.०६.२०२१ रोजीस र्हे. ५६,००,८९०.८९/- (रुपये छपन्न लाख आठशे नव्वद आणि पैसे एकोणनव्वद मात्र) ही सूचनेत नमूद रक्कम चुकती करण्यासाठी कर्जदार **१. मनजीत वालिआ,** बी ६०३, समता अपार्ट., अमर . नगर, मुलुंड पश्चिम, मुंबई ४०००८२ **२. बलजिंदर कौर वालिआ**, बी ६०३, समता अपार्ट., अमर नगर, मुलुंड पश्चिम, मुंबई ४०००८२ यांना बोलविण्यासाठी **(कर्ज खाते क्र. एक्स०एचईआरओबी००००** २०९७७८<mark>१) ०८.०६.२०२१ रोजीस मागणी सूचना</mark> जारी केली होती.

कर्जदारांनी खकम चुकती करण्यास कसूर केली आहे, म्हणून कर्जदार आणि सर्वसामान्य जनतेला सूचना याद्वारे देण्यात येते की, निम्नस्वाक्षरीकारोंनी सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रुल्स २००२ च्या ॲक्टेच्या कलम १३ च्या उप–कलम (४) सहवाचता नियम ८ अन्वये मुंबई येथील सन्माननीय मुख्य महानगर दंडाधिकारी, १९वे कोर्ट, एस्प्लनेड यांच्याद्वारे **सी.सी. क्र. १०००/एसए/२०२१ मधील मंजूर १५** जुलै, २०२२ रोजीच्या आदेशानुसार त्यांना प्रदान केलेल्या अधिकारांचा वापर करून २४ **एप्रिल,** २०२३ **रोजीस** येथे खालील वर्णिलेल्या मिळकतीचा कब्जा घेतला आहे.

तारण मत्तेच्या भरण्याकरीता उपलब्ध वेळेच्या संदर्भामध्ये ॲक्टच्या कलम १३ चे उप–कलम (८) च्या तरतदींकडे कर्जदारांचे लक्ष वेधन घेतले जात आहे.

विशेषत: कर्जदार आणि सर्वसामान्य जनतेला याद्वारे सावधान करण्यात येते की, त्यांनी खालील नमुद केलेल्या मिळकतीसह व्यवहार करू नये आणि मिळकतीसह केलेला कोणताही व्यवहार हा त्यावरील व्याज आणि ०७.०६.२०२१ रोजीस **रु. ५६,००,८९०.८९/- (रुपये छपन्न लाख आठशे नव्वद आणि पैसे** एकोणनव्वद मात्र) या रकमेकरिता मे. चोलामंडलम इन्व्हेस्टमेंट ॲण्ड फायनान्स कंपनी लिमिटेड च्या प्रभाराच्या अधिन राहील

<mark>स्थावर मिळकतीचे वर्णन:</mark> गाव नाह्र, मुलुंड (पश्चिम), ता. कुर्ला, मुंबई ४०००८२ येथे लाल बहाद्र् ज्ञात इमारतीमध्ये ६ व्या मजल्यावर, फ्लॅट क्र. बी–६०३, मोजमापित ५३५ चौ.फू. (बिल्ट अप) चे सर्व ते भाग आणि विभाग.

दिनांक : २६.०४.२०२३ ठिकाण : मुंबई

सही/-प्राधिकृत अधिकारी मे.चोलामंडलम इन्व्हेस्टमेंट ॲण्ड फायनान्स कंपनी लिमिटेड

सीडीचे १२ कर्मचारी पेरोलवर आणि तसेच सीडीचे कन्टक्टेड

# फॉर्म जी

स्वारस्याच्या अभिव्यक्तीकरिता निमंत्रण आर्शिया नॉर्थर्न एफटीडब्ल्युझेड लिमिटेडसाठी

खुर्जा येथे फ्री ट्रेड वेअरहाऊसिंग झोन इंडस्ट्री मध्ये कार्यरत (इन्सॉल्वन्सी अँड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्सॉल्वन्सी रिझॉल्युशन प्रोसेस फॉर कॉर्पोरेट पर्सन्स) रेग्युलेशन्स, २०१६ च्या रेग्युलेशन ३६ए (१) अन्वये)

#### संबंधित तपशिल

γ.	पन/साआयएन/एलएलपा न. सहात कॉर्पोरेट कर्जदारांचे नाव	आशिया नाथन एफटाडब्ल्युझड ।लामटड पॅन: एएएचसीए१८२१डी सीआयएन: यु५११०९एमएच२००८पीएलसी१८३५५५
٦.	नोंदणीकृत कार्यालया पत्ता	२०५ आणि २०६(भाग), २रा मजला, सीजे हाऊस, एफ ब्लॉक, शिव सागर इस्टेट, डॉ. ॲनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई ४०००१८
₹.	वेबसाईटची युआरएल	http://www.arshiyalimited.com
٧.	जास्तीत जास्त स्थावर मत्ता असलेल्या ठिकाणाचे तपशील	खुर्ज, बुलंदशहर, युपी येथे १२७.४४ एकर्सची मल्टी सेक्टर सेझ नॉटीफाईड जमीन
ч.	मुख्य उत्पादने/सेवांची स्थापित क्षमता	जमीनीवर, सीडी चे ३ वेअरहाऊस बांधलेले
F	प्राणील आर्थिक वर्षांव विकलेल्या पाला	वित २०२२=२३ (पोव्हिजनल) क्योता मीटी महमल क्र. ४.३४

करोड

उत्पादने/सेवांचे परिमाण आणि मूल्य

कर्मचारी/कामगारांची संख्या